
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.225.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 16. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Złobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 540 129,00 0,00 3 540 129,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 540 129,00 0,00 3 540 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 208 067,00 126 600,00 2 334 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 782,15 -115 620,00 419 162,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 052,00 -11 200,00 43 852,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -3 400,00 16 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00 3 400,00 43 200,00

4260 Zakup energii 146 000,00 220,00 146 220,00

Razem: 3 540 429,00 0,00 3 540 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 970 049,41 12 800,00 2 982 849,41

80101 Szkoły podstawowe 2 359 950,00 12 800,00 2 372 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 110,00 65,00 83 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 450,00 16 100,00 289 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 175,61 2 540,00 281 715,61

4260 Zakup energii 96 300,00 -1 135,00 95 165,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 -480,00 2 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 -1 530,00 34 670,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -1 470,00 2 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -740,00 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -550,00 4 450,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 334 750,00 0,00 334 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 350,00 9 600,00 170 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 947,32 2 348,00 28 295,32

4220 Zakup środków żywności 101 000,00 -6 600,00 94 400,00

4260 Zakup energii 13 150,00 -5 348,00 7 802,00

Razem: 2 970 049,41 12 800,00 2 982 849,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 503 177,00 41 000,00 2 544 177,00

80104 Przedszkola 2 003 777,00 34 500,00 2 038 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 425,00 23 700,00 506 125,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 897 156,24 10 800,00 907 956,24

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 499 000,00 6 500,00 505 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 200,00 14 300,00 253 500,00

4260 Zakup energii 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 -2 500,00 8 800,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00

Razem: 2 503 177,00 41 000,00 2 544 177,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 256 885,00 20 200,00 1 277 085,00

80104 Przedszkola 914 985,00 11 200,00 926 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 840,00 11 000,00 173 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 730,00 200,00 23 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 -350,00 42 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 100,00 -1 300,00 4 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427 478,41 1 650,00 429 128,41

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 341 900,00 9 000,00 350 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 350,00 9 150,00 177 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -150,00 11 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 30,00 680,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -30,00 1 770,00

Razem: 1 257 485,00 20 200,00 1 277 685,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 310 869,00 24 400,00 1 335 269,00

80104 Przedszkola 944 469,00 12 600,00 957 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 202,00 12 600,00 207 802,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 366 400,00 11 800,00 378 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 130,00 11 900,00 194 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 985,94 -100,00 34 885,94

Razem: 1 323 869,00 24 400,00 1 348 269,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 100 500,00 0,00 2 100 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 100 500,00 0,00 2 100 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355 000,00 91 750,00 1 446 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 844,05 -91 750,00 258 094,05

801 Oświata i wychowanie 927 011,93 0,00 927 011,93

80113 Dowożenie uczniów do szkół 598 000,00 0,00 598 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 2 650,00 62 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 150,00 16 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000,00 3 250,00 86 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 439 000,00 -6 050,00 432 950,00

Razem: 3 103 475,76 0,00 3 103 475,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 610 043,68 6 800,00 2 616 843,68

80101 Szkoły podstawowe 2 381 950,00 6 800,00 2 388 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 860,00 -90,00 90 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 024,12 18 000,00 310 024,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 387,83 -200,00 291 187,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 260,00 -1 490,00 26 770,00

4260 Zakup energii 72 500,00 -290,00 72 210,00

4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 -10,00 6 590,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -900,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 112,00 1 170,00 58 282,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -990,00 1 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,17 -4 900,00 5 100,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 286 176,00 -2 900,00 1 283 276,00

80107 Świetlice szkolne 87 400,00 0,00 87 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 373,00 -550,00 3 823,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 650,15 550,00 57 200,15

Razem: 2 610 643,68 6 800,00 2 617 443,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 107 400,00 19 450,00 1 126 850,00

80104 Przedszkola 914 650,00 21 200,00 935 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 600,00 16 100,00 256 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 359 578,58 5 100,00 364 678,58

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

7 000,00 -1 750,00 5 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 697,00 -750,00 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 626,00 -1 000,00 626,00

Razem: 1 134 900,00 19 450,00 1 154 350,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 195 225,89 5 250,00 4 200 475,89

80101 Szkoły podstawowe 2 584 788,50 0,00 2 584 788,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 487,00 23 500,00 363 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 556,27 -9 100,00 246 456,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 900,00 -700,00 27 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -1 900,00 46 100,00

4260 Zakup energii 85 800,00 -20 000,00 65 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 600,00 5 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -1 710,00 1 790,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 428 606,27 13 010,00 1 441 616,27

80107 Świetlice szkolne 260 000,00 0,00 260 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 800,00 -400,00 35 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00 400,00 2 050,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 474 300,00 0,00 474 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 476,30 4 200,00 242 676,30

4260 Zakup energii 11 000,00 -4 200,00 6 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

498 000,00 5 250,00 503 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 363 434,65 5 250,00 368 684,65

Razem: 4 195 825,89 5 250,00 4 201 075,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 390 105,00 35 750,00 3 425 855,00

80104 Przedszkola 2 078 214,00 23 600,00 2 101 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 330,15 41 900,00 697 230,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 004,66 -303,00 265 701,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 -885,00 7 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 250,00 -4 000,00 14 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -795,00 1 205,00

4260 Zakup energii 83 900,00 -13 320,00 70 580,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -200,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 -4 500,00 35 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 -2 200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 770 891,00 8 503,00 779 394,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 403 000,00 10 400,00 413 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 814,00 14 100,00 185 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 140,00 -100,00 4 040,00

4260 Zakup energii 23 060,00 -1 800,00 21 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 845,00 -2 005,00 20 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 966,00 105,00 1 071,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 100,00 1 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

908 891,00 1 750,00 910 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 200,00 -4 000,00 17 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 695,00 -100,00 9 595,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 850,00 -2 900,00 35 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -1 000,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 681 828,14 9 750,00 691 578,14

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Razem: 3 566 745,00 35 750,00 3 602 495,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej  Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 614 458,65 14 000,00 3 628 458,65

80101 Szkoły podstawowe 2 792 700,00 14 000,00 2 806 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 300,00 20 700,00 354 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 484,45 -3 350,00 332 134,45

4260 Zakup energii 132 700,00 120,00 132 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 650,00 -85,00 2 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00 500,00 27 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 85,00 1 135,00

4430 Różne opłaty i składki 4 061,00 30,00 4 091,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 800,00 -2 000,00 127 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 478 800,00 -2 000,00 1 476 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 100,00 0,00 245 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00 500,00 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 673,00 -500,00 29 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -940,00 3 560,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 052,49 940,00 171 992,49

80107 Świetlice szkolne 91 400,00 0,00 91 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 950,00 -13,00 2 937,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 782,98 13,00 49 795,98

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 393 300,00 0,00 393 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 900,00 11 500,00 181 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 523,58 20,00 32 543,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 -7 000,00 2 600,00

4220 Zakup środków żywności 114 300,00 9 000,00 123 300,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 -8 520,00 2 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 50,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -50,00 450,00

Razem: 3 615 058,65 14 000,00 3 629 058,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 047 330,31 0,00 4 047 330,31

80101 Szkoły podstawowe 2 203 600,00 0,00 2 203 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 574,00 13 700,00 227 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 938,43 -4 700,00 247 238,43

4260 Zakup energii 60 001,00 -25 170,00 34 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 420,00 3 000,00 80 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 235,00 -65,00 96 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 65,00 4 065,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 284 576,23 13 170,00 1 297 746,23

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246 245,00 0,00 246 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 675,00 -630,00 4 045,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00 -1 190,00 8 310,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 685,29 1 820,00 140 505,29

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

104 200,00 0,00 104 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 732,00 -60,00 25 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -50,00 2 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 -140,00 3 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 679,98 250,00 64 929,98

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 590,00 0,00 9 590,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 590,00 0,00 9 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 -300,00 1 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 524,00 300,00 6 824,00

Razem: 4 057 520,31 0,00 4 057 520,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 622 360,13 -158 150,00 2 464 210,13

80104 Przedszkola 1 969 319,00 -110 150,00 1 859 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 470,00 29 300,00 472 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 969,68 -142 910,00 220 059,68

4260 Zakup energii 51 000,00 -2 200,00 48 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 822 095,89 5 660,00 827 755,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 619 300,00 -48 000,00 571 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 800,00 44 900,00 289 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 481,02 -92 900,00 46 581,02

Razem: 2 642 260,13 -158 150,00 2 484 110,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 738 158,73 -6 150,00 2 732 008,73

80101 Szkoły podstawowe 2 095 300,00 3 100,00 2 098 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 500,00 -1 100,00 72 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 427,00 15 300,00 282 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 459,77 -3 600,00 232 859,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 670,00 -1 100,00 16 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 -4 800,00 24 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 400,00 -3 650,00 43 750,00

4260 Zakup energii 84 900,00 -3 400,00 81 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -300,00 62 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -90,00 1 410,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 086 641,27 6 240,00 1 092 881,27

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 038,00 -4 000,00 238 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 350,00 800,00 42 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 881,81 -4 000,00 35 881,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 505,00 -480,00 4 025,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -300,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 124 405,48 480,00 124 885,48

80107 Świetlice szkolne 131 800,00 0,00 131 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -210,00 590,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 597,85 210,00 84 807,85

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

65 400,00 -5 250,00 60 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 -673,00 3 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 137,00 -1 899,00 7 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 840,00 -790,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 -1 724,00 976,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 520,00 -164,00 45 356,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Razem: 2 752 348,73 -6 150,00 2 746 198,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 293 744,04 14 850,00 3 308 594,04

80101 Szkoły podstawowe 2 190 453,00 7 600,00 2 198 053,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 300,00 -790,00 72 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 710,00 18 390,00 336 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 664,18 -500,00 254 164,18

4260 Zakup energii 111 545,00 -19 000,00 92 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 120,00 -2 100,00 67 020,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -201,00 1 199,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 150,00 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -150,00 2 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 085 661,32 11 801,00 1 097 462,32

80104 Przedszkola 794 017,00 7 250,00 801 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 200,00 11 032,00 175 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 649,76 -12 400,00 118 249,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 910,00 -768,00 9 142,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -200,00 1 800,00

4260 Zakup energii 71 000,00 936,00 71 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 920,00 7 250,00 103 170,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -102,00 498,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 246 059,17 1 502,00 247 561,17

80107 Świetlice szkolne 114 000,00 0,00 114 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -41,00 559,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 111,60 41,00 79 152,60

Razem: 3 320 174,04 14 850,00 3 335 024,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 16
do Zarządzenia Nr OR.0050.225.2024 Burmistrza z dnia 18-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 747 442,60 -40 300,00 10 707 142,60

80101 Szkoły podstawowe 7 173 590,73 -44 300,00 7 129 290,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 -300,00 13 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 072 750,00 75 160,00 1 147 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862 253,31 -100 000,00 762 253,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 572,73 -350,00 72 222,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 -800,00 8 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 400,00 -2 700,00 102 700,00

4260 Zakup energii 597 100,00 -1 200,00 595 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -1 960,00 6 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 362,00 150,00 179 512,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 503 310,80 -12 300,00 3 491 010,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 566 000,00 4 000,00 570 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 800,00 4 000,00 103 800,00

80107 Świetlice szkolne 784 600,00 0,00 784 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 600,00 -66,00 103 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -40,00 1 960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 -60,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -754,00 246,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00 -1 670,00 2 530,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 595 361,61 2 590,00 597 951,61

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 314 000,00 0,00 1 314 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 200,00 36 500,00 584 700,00

4220 Zakup środków żywności 500 000,00 -36 500,00 463 500,00

Razem: 10 765 492,60 -40 300,00 10 725 192,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F917887A-22E7-4796-B471-F78403BCF89A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.225.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16


